
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 일자리정책과

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 지역주도형 일자리정책 (단위:천원)

일자리정책과 12,575,413 12,306,331 269,082

국 28,600

균 378,581

도 858,647

시 11,309,585

고용 촉진 및 안정 5,778,531 6,768,087 △989,556

균 378,581

도 406,667

시 4,993,283

지역주도형 일자리정책 48,600 0 48,600

일자리정책사업 19,600 0 19,600

201 일반운영비 7,600 0 7,600

01 사무관리비 7,600 0 7,600

○ 일자리정책추진단 운영 1,000

○ 일자리정책 홍보물 제작
5,000

○ 일자리정책 업무추진 급식비
1,600

202 여비 5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

○ 일자리정책 벤치마킹
1,200

○ 일자리정책 업무추진
2,000

○ 일자리경제국 시책추진 여비
1,800

203 업무추진비 7,000 0 7,000

03 시책추진업무추진비 7,000 0 7,000

○ 일자리경제국 주요시책 추진
7,000

지역일자리 목표공시제 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 지역일자리 목표공시제 책자 제작
3,000

취업박람회 지원 26,000 0 26,000

201 일반운영비 26,000 0 26,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○ 취업박람회 참여기업 홍보물 제작
6,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000

○ 으뜸정읍 맞춤형 미니 취업박람회 개최
20,000

고용촉진및생활안정 5,248,127 5,597,583 △349,456

균 153,460

1,000,000원

5,000,000원

8,000원*4명*50일

300,000원*4명*1회

10,000원*4명*50일

150,000원*12월

7,000,000원

3,000,000원

200,000원*30개소

10,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진및생활안정 (단위:천원)

도 337,489

시 4,757,178

근로자 복지지원 1,839,812 1,887,240 △47,428

101 인건비 1,801,244 1,797,114 4,130

04 기간제근로자등보수 1,801,244 1,797,114 4,130

○ 기간제 근로자 4대보험금 1,702,800

― 건강보험 417,600

― 국민연금 453,600

― 고용보험 554,400

― 산재보험 277,200

○ 기간제 근로자 퇴직금
96,000

○ 근로자종합복지관 주변 전지작업
2,444

201 일반운영비 29,288 22,666 6,622

01 사무관리비 13,928 6,200 7,728

○ 물탱크 청소 1,200

○ 근로자종합복지관 운영비
1,200

○ 근로자종합복지관 전지작업 장비임차
2,200

○ 근로자종합복지관 소모품 구입
1,000

○ 근로자종합복지관 CCTV유지관리
1,584

○ 근로자종합복지관 승강기 유지관리
2,904

○ 전기설비 안전관리 2,400

○ 근로자종합복지관 소방시설 유지관리 수
수료 1,440

02 공공운영비 15,360 16,466 △1,106

○ 상하수도 요금 2,760

○ 전기요금 9,600

○ 근로자 종합복지관 시설물 보수
3,000

202 여비 280 280 0

01 국내여비 280 280 0

○ 유료직업소개사업 지도점검
280

206 재료비 2,000 1,800 200

01 재료비 2,000 1,800 200

○ 근로자종합복지관 주변 화단정비
2,000

405 자산취득비 7,000 2,380 4,620

01 자산및물품취득비 7,000 2,380 4,620

87,000원*400명*12월

94,500원*400명*12월

42,000원*1,100명*12월

21,000원*1,100명*12월

2,400,000원*2년*20명

203,630원*6명*2회

600,000원*2회

300,000원*4회

550,000원*4회

1,000,000원

132,000원*12월

242,000원*12월

200,000원*12월

120,000원*12월

230,000원*12월

800,000원*12개월

3,000,000원

20,000원*2명*7일

2,500원*400주*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진및생활안정 (단위:천원)

○ 근로자종합복지관 물품 구입 7,000

― 탁자 및 의자 6,000

― 복사기 1,000

일자리창출사업 232,548 847,218 △614,670

101 인건비 220,000 348,920 △128,920

04 기간제근로자등보수 220,000 348,920 △128,920

○ 2024년 정읍형 성장-업 일자리 사업
220,000

201 일반운영비 8,888 9,888 △1,000

01 사무관리비 8,448 9,448 △1,000

○ 청년 면접 정장 무료 대여
3,000

○ 일자리창출 홍보물 제작
1,888

○ 일자리 창출 업무추진 특근비
2,560

○ 취업알선 업무 홍보물 제작
1,000

02 공공운영비 440 440 0

○ 취업알선 업무 우편료
440

202 여비 660 660 0

01 국내여비 660 660 0

○ 일자리창출사업 추진
660

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○ 일자리정책 등 주요시책 추진
3,000

신노사문화 정착 28,000 26,800 1,200

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

○ 노사업무추진 800

307 민간이전 27,200 26,000 1,200

02 민간경상사업보조 27,200 26,000 1,200

○ 민주노총 워크샵 및 세미나(노동교실)
2,000

○ 민주노총 가족 한마당 11,600

○ 한국노총 노동교실 2,000

○ 한국노총 근로자 체육대회
11,600

정읍형 상생일자리사업 2,082,720 1,689,480 393,240

101 인건비 2,079,840 1,686,600 393,240

04 기간제근로자등보수 2,079,840 1,686,600 393,240

6,000,000원

1,000,000원*1대

22,000,000원*10명

50,000원*60회

1,888,000원

8,000원*4명*80일

1,000,000원

400원*1,100매

20,000원*3명*11일

3,000,000원

20,000원*4명*10일

2,000,000원

11,600,000원

2,000,000원

11,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진및생활안정 (단위:천원)

○ 정읍형 상생일자리사업(구.공공근로사업)
인부임 2,079,840

201 일반운영비 2,400 2,400 0

01 사무관리비 2,400 2,400 0

○ 정읍형 상생일자리사업 홍보 현수막 제작
2,400

202 여비 480 480 0

01 국내여비 480 480 0

○ 정읍형 상생일자리사업 추진
480

지역공동체일자리사업(전환사업) 169,595 247,000 △77,405

도 110,237

시 59,358

101 인건비 166,425 232,670 △66,245

도 108,176

시 58,249

04 기간제근로자등보수 166,425 232,670 △66,245

○ 지역공동체 일자리사업
166,425

도 108,176

시 58,249

201 일반운영비 1,000 3,330 △2,330

도 650

시 350

01 사무관리비 1,000 3,330 △2,330

○ 지역공동체 일자리사업 1,000

도 650

시 350

206 재료비 2,170 10,000 △7,830

도 1,411

시 759

01 재료비 2,170 10,000 △7,830

○ 지역공동체 일자리사업 2,170

도 1,411

시 759

명장 선정 및 육성지원 11,280 8,280 3,000

201 일반운영비 5,280 5,280 0

01 사무관리비 5,280 5,280 0

○ 명장 선정 운영비 5,280

― 직종별 평가위원수당
2,800

― 명장 심사위원수당 480

― 홍보물 등 제작 2,000

301 일반보전금 6,000 3,000 3,000

2,079,840,000원

50,000원*16개*3회

20,000원*3명*8일

166,425,000원

1,000,000원

2,170,000원

80,000원*5명*1회*7개 직종

480,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진및생활안정 (단위:천원)

14 기타보상금 6,000 3,000 3,000

○ 선정 명장 연구활동비 6,000

비정규직 노동자 지원센터 운영 133,354 129,600 3,754

307 민간이전 133,354 129,600 3,754

05 민간위탁금 133,354 129,600 3,754

○ 비정규직 노동자 지원센터 운영
133,354

청년메이커센터 운영 75,740 26,790 48,950

201 일반운영비 26,740 26,790 △50

01 사무관리비 9,780 2,400 7,380

○ 청년메이커센터 운영비
2,400

○ 승강기 유지관리 3,000

○ 무인경비시스템 유지관리
1,980

○ 전기설비 안전관리 2,400

02 공공운영비 16,960 24,390 △7,430

○ 전기요금 14,400

○ 상하수도 요금 960

○ 인터넷 및 전화요금
600

○ 청년메이커센터 시설물 유지점검
1,000

307 민간이전 49,000 0 49,000

02 민간경상사업보조 49,000 0 49,000

○ 공유공방 운영사업 49,000

청년취업지원사업 42,000 0 42,000

도 16,800

시 25,200

307 민간이전 42,000 0 42,000

도 16,800

시 25,200

02 민간경상사업보조 42,000 0 42,000

○ 청년취업지원사업 42,000

도 16,800

시 25,200

신중년취업지원사업 84,000 0 84,000

도 33,600

시 50,400

307 민간이전 84,000 0 84,000

도 33,600

시 50,400

02 민간경상사업보조 84,000 0 84,000

6,000,000원

133,354,000원

200,000원*12월

250,000원*12월

165,000원*12월

200,000원*12월

1,200,000원*12월

80,000원*12월

50,000원*1대*12월

1,000,000원

49,000,000원

42,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진및생활안정 (단위:천원)

○ 신중년취업지원사업 84,000

도 33,600

시 50,400

청년혁신가 예비창업지원사업(도비직접지원) 30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 30,000 0 30,000

○ 청년혁신가 예비창업지원사업(도비직접지
원) 30,000

지역주도형 청년일자리사업(신성장산업 전문인력 양성) 41,152 315,095 △273,943

균 23,148

도 2,984

시 15,020

307 민간이전 41,152 315,095 △273,943

균 23,148

도 2,984

시 15,020

02 민간경상사업보조 41,152 315,095 △273,943

○ 신성장산업 전문인력 양성
41,152

균 23,148

도 2,984

시 15,020

지역주도형 청년일자리사업(신성장산업 전문인력 양성
이음)

54,867 60,000 △5,133

균 30,863

도 3,978

시 20,026

307 민간이전 54,867 60,000 △5,133

균 30,863

도 3,978

시 20,026

02 민간경상사업보조 54,867 60,000 △5,133

○ 신성장산업 전문인력 양성 이음
54,867

균 30,863

도 3,978

시 20,026

지역주도형 청년일자리사업(과학기술 및 IT산업) 20,576 63,000 △42,424

균 10,288

도 2,058

시 8,230

307 민간이전 20,576 63,000 △42,424

균 10,288

도 2,058

84,000,000원

15,000,000원*2팀

41,152,000원

54,867,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진및생활안정 (단위:천원)

시 8,230

02 민간경상사업보조 20,576 63,000 △42,424

○ 과학기술 및 IT산업 활성화를 위한 창업지
원 20,576

균 10,288

도 2,058

시 8,230

지역주도형 청년일자리사업(지역특화산업) 137,170 181,200 △44,030

균 68,585

도 13,717

시 54,868

307 민간이전 137,170 181,200 △44,030

균 68,585

도 13,717

시 54,868

02 민간경상사업보조 137,170 181,200 △44,030

○ 지역특화산업 청년창업 성장지원
137,170

균 68,585

도 13,717

시 54,868

지역주도형 청년일자리사업(지역특화산업 이음) 42,981 35,000 7,981

균 20,576

도 4,115

시 18,290

307 민간이전 42,981 35,000 7,981

균 20,576

도 4,115

시 18,290

02 민간경상사업보조 42,981 35,000 7,981

○ 지역특화산업 청년창업지원 이음
42,981

균 20,576

도 4,115

시 18,290

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(전환사업) 200,000 0 200,000

도 150,000

시 50,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

도 150,000

시 50,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

○ 정읍시 취업중개센터 운영
200,000

20,576,000원

137,170,000원

42,981,000원

200,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용촉진및생활안정 (단위:천원)

도 150,000

시 50,000

지역주도형 청년일자리사업(청년나래이음 일자리 지원
사업)(국가직접지원)

22,332 20,880 1,452

308 자치단체등이전 22,332 20,880 1,452

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 22,332 20,880 1,452

○ 청년나래이음 일자리 지원사업(국도비 직
접지원) 22,332

사회적경제기업 육성 지원(일자리정책) 481,804 1,170,504 △688,700

균 225,121

도 69,178

시 187,505

사회적기업 육성 28,340 41,880 △13,540

201 일반운영비 15,640 24,180 △8,540

01 사무관리비 5,880 15,380 △9,500

○ 사회적기업 공모사업 홍보물 제작
1,500

○ 사회적경제 업무추진에 따른 특근비
2,880

○ 사회적경제 업무추진 물품 구입
1,500

02 공공운영비 9,760 8,800 960

○ 무인안내시스템(키오스크) 데이터 요금
1,800

○ 무인안내시스템(키오스크)유지보수
7,000

○ 마을공방 공공요금(전기요금,상하수도요
금) 960

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○ 사회적기업 지도점검 및 현지출장
2,700

301 일반보전금 10,000 0 10,000

11 행사실비지원금 10,000 0 10,000

○ 사회적, 마을기업 역량강화 교육
10,000

사회적기업 일자리창출사업 270,000 660,000 △390,000

균 202,500

도 20,250

시 47,250

307 민간이전 270,000 660,000 △390,000

균 202,500

도 20,250

시 47,250

02 민간경상사업보조 270,000 660,000 △390,000

22,332,000원

50,000원*15개소*2회

8,000원*3명*10일*12월

500,000원*3회

150,000원*12월

7,000,000원

80,000원*12월

20,000원*3명*5회*9월

5,000,000원*2회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 사회적경제기업 육성 지원(일자리정책) (단위:천원)

○ (예비)사회적기업 일자리창출사업 지원
270,000

균 202,500

도 20,250

시 47,250

마을기업 육성 30,000 50,000 △20,000

균 15,000

도 4,500

시 10,500

402 민간자본이전 30,000 50,000 △20,000

균 15,000

도 4,500

시 10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 50,000 △20,000

○ 마을기업 육성사업 30,000

균 15,000

도 4,500

시 10,500

마을기업 육성지원사업 52,984 144,944 △91,960

도 21,120

시 31,864

201 일반운영비 4,504 2,064 2,440

01 사무관리비 4,504 2,064 2,440

○ 마을기업 육성사업 홍보물 제작
1,000

○ 마을기업 특근자 급식비
2,304

○ 마을기업 업무추진 물품 구입
1,200

202 여비 2,160 2,160 0

01 국내여비 2,160 2,160 0

○ 마을기업 지도점검 및 현지 출장
2,160

307 민간이전 46,320 90,720 △44,400

도 21,120

시 25,200

02 민간경상사업보조 46,320 90,720 △44,400

○ 마을기업 사무장 지원사업
46,320

도 21,120

시 25,200

사회적경제기업 청년혁신가지원사업 14,480 103,680 △89,200

균 7,621

도 2,058

270,000,000원

30,000,000원

50,000원*10개소*2회

8,000원*3명*8일*12월

400,000원*3회

20,000원*3명*4일*9월

46,320,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 사회적경제기업 육성 지원(일자리정책) (단위:천원)

시 4,801

307 민간이전 14,480 82,080 △67,600

균 7,621

도 2,058

시 4,801

02 민간경상사업보조 14,480 82,080 △67,600

○ 사회적경제 청년혁신가 지원(지역혁신형,
인건비) 13,718

균 7,621

도 1,829

시 4,268

○ 사회적경제 청년혁신가 지원(지역혁신형,
교통비) 762

도 229

시 533

사회적경제 중간지원조직 구축 86,000 80,000 6,000

도 21,250

시 64,750

307 민간이전 86,000 80,000 6,000

도 21,250

시 64,750

05 민간위탁금 86,000 80,000 6,000

○ 사회적경제 중간지원조직 민간위탁 운영
지원 86,000

도 21,250

시 64,750

청년정책 개발 1,465,628 1,291,380 174,248

국 28,600

도 451,980

시 985,048

청년정책 개발 1,465,628 1,291,380 174,248

국 28,600

도 451,980

시 985,048

전북청년 지역정착 지원사업(전북형 청년수당) 514,800 806,400 △291,600

도 257,400

시 257,400

301 일반보전금 514,800 806,400 △291,600

도 257,400

시 257,400

14 기타보상금 514,800 806,400 △291,600

○ 전북청년 지역정착지원사업(청년수당)
514,800

도 257,400

13,718,000원

762,000원

86,000,000원

300,000원*143명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 청년정책 개발
단위: 청년정책 개발 (단위:천원)

시 257,400

전북형 청년활력수당 288,000 0 288,000

도 144,000

시 144,000

301 일반보전금 288,000 0 288,000

도 144,000

시 144,000

14 기타보상금 288,000 0 288,000

○ 전북형 청년활력수당
288,000

도 144,000

시 144,000

청년정책 시책 추진 19,260 7,680 11,580

201 일반운영비 10,960 5,680 5,280

01 사무관리비 10,800 5,680 5,120

○ 청년정책 홍보물 제작
3,600

○ 청년정책 업무추진 특근자 급량비
2,880

○ 청년정책위원회 참석 수당
1,600

○ 청년발전기금위원회 참석수당
1,920

○ 청년정책 업무추진 물품구입
800

02 공공운영비 160 0 160

○ 청년정책 업무 우편료 160

202 여비 3,300 2,000 1,300

01 국내여비 3,300 2,000 1,300

○ 청년정책 업무추진 여비
3,300

301 일반보전금 5,000 0 5,000

14 기타보상금 5,000 0 5,000

○ 청년 취업용 건강진단서 발급비용 지원
5,000

청년지원센터 운영 309,368 305,450 3,918

307 민간이전 309,368 305,450 3,918

05 민간위탁금 309,368 305,450 3,918

○ 청년지원센터 인건비 211,738

○ 청년지원센터 운영비 22,860

○ 청년지원센터 사업비 74,770

― 청년의날, 문화프로그램 운영 등
52,770

― 청년창업 역량강화 컨설팅
22,000

500,000원*96명*6월

50,000원*24개소*3회

8,000원*3명*10일*12월

80,000원*10명*2회

80,000원*6명*4회

200,000원*4회

2,000원*80통

20,000원*3명*55일

40,000원*1회*125명

211,738,000원

22,860,000원

52,770,000원

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 청년정책 개발
단위: 청년정책 개발 (단위:천원)

청년월세 한시 특별지원 57,200 145,000 △87,800

국 28,600

도 8,580

시 20,020

301 일반보전금 57,200 145,000 △87,800

국 28,600

도 8,580

시 20,020

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 57,200 145,000 △87,800

○ 청년월세 한시 특별지원
57,200

국 28,600

도 8,580

시 20,020

전북청년 함께 두배적금 84,000 24,000 60,000

도 42,000

시 42,000

301 일반보전금 84,000 24,000 60,000

도 42,000

시 42,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 84,000 0 84,000

○ 전북청년 함께 두배 적립금
84,000

도 42,000

시 42,000

구직지원금 지원 180,000 0 180,000

301 일반보전금 180,000 0 180,000

14 기타보상금 180,000 0 180,000

○ 구직지원금 지급 180,000

학자금대출 장기연체자 신용회복 지원 3,000 0 3,000

308 자치단체등이전 3,000 0 3,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,000 0 3,000

○ 학자금대출 약정초입금 지원
3,000

청년참여포인트 제도 운영 10,000 0 10,000

301 일반보전금 10,000 0 10,000

14 기타보상금 10,000 0 10,000

○ 청년참여포인트 지급
10,000

행정운영경비(일자리정책과) 4,331,254 3,246,864 1,084,390

인력운영비 4,284,604 3,246,864 1,037,740

인력운영비 4,284,604 3,246,864 1,037,740

101 인건비 59,784 61,824 △2,040

57,200,000원

84,000,000원

1,000,000원*180명

300,000원*10명

100,000원*4분기*25명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 행정운영경비(일자리정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

02 기타직보수 59,784 61,824 △2,040

○ 청원경찰 고용보험료
59,784

304 연금부담금등 4,224,820 3,185,040 1,039,780

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 4,224,820 3,185,040 1,039,780

○ 공무직 고용보험
290,160

○ 공무직 산재보험
164,160

○ 공무직 국민연금
701,220

○ 공무직근로자 정년퇴직금
1,440,000

○ 공무직 중간정산 퇴직금
1,000,000

○ 공무직 건강보험
629,280

기본경비 46,650 0 46,650

기본경비 46,650 0 46,650

201 일반운영비 21,850 0 21,850

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○ 기본사무관리비 20,000

02 공공운영비 1,850 0 1,850

○ 기본공공운영비 1,850

202 여비 12,000 0 12,000

01 국내여비 12,000 0 12,000

○ 기본업무 추진여비 12,000

203 업무추진비 7,400 0 7,400

01 기관운영업무추진비 3,800 0 3,800

○ 일자리경제국 기관운영업무추진비
3,800

04 부서운영업무추진비 3,600 0 3,600

○ 부서운영 업무추진비 3,600

204 직무수행경비 5,400 0 5,400

01 직책급업무수행경비 5,400 0 5,400

○ 직책급업무수행경비 5,400

― 국장 4,200

― 과장 1,200

재무활동 1,000,000 1,000,000 0

내부거래지출 1,000,000 1,000,000 0

내부거래 지출 1,000,000 1,000,000 0

702 기금전출금 1,000,000 1,000,000 0

01 기금전출금 1,000,000 1,000,000 0

94,000원*53명*12월

60,000원*403명*12월

30,000원*456명*12월

145,000원*403명*12월

3,000,000원*30년*16명

200,000,000원*5명

115,000원*456명*12월

20,000,000원

1,850,000원

12,000,000원

3,800,000원

3,600,000원

350,000원*12월

100,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리정책과
정책: 재무활동
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

○ 청년발전기금 전출금
1,000,0001,000,000,000원


